
Příloha č. 1 Programu Obce Vyšní Lhoty na podporu životního prostředí - dotace ex post - vzor žádosti 

 Ulice:  č. p.:

 Obec:  PSČ:

 Tel.: Mobil: E-mail:

Poznámka 

žadatele:

 Ulice:  č. p./č. e.: 

 Obec:  PSČ:

Katastr. 

území:
parcelní číslo:

Poznámka 

žadatele:

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE

Jméno, příjmení, titul:

Název projektu:                                                          

(předmět podpory, zařízení, 

apod.)

 Dotace pro rok:

Číslo jednací:

 Číslo účtu žadatele:

Adresa bydliště:

Identifikační údaje žadatele/žadatelů:

Datum narození:

Program Obce Vyšní Lhoty na podporu životního prostředí - "Podpora vybudování malých domovních čistíren odpadních vod v obci Vyšní Lhoty" - dotace ex post

Trvale obývaná stavba pro 

rodinnou rekreaci:                                                       

Žádost o dotaci k jedné ČOV podává vlastník nebo spoluvlastníci jedné budovy 

nebo vlastníci nebo spoluvlastníci více budov na ni napojených                                                                                                                              

(zaškrtnutím pole žadatel stvrzuje doložení plné moci ostatních spoluvlastníků s úředně 

ověřeným podpisem/podpisy)

b) náhrada dosavadního nedostatečného čištění odpadních vod zařízením, které je v souladu s platnou právní úpravou

Počet ekvivalentních obyvatel (EO) uvedených v dokladu o povolení provést stavbu (projektová kapacita):

Odůvodnění žádosti:

Celkové uznatelné výdaje 

na projekt:

Požadovaná výše 

dotace:

Předmět dotace: (dle skutečnosti zaškrtávacím políčkem označte typ zařízení)

a) balená domovní čistírna (typová nádrž včetně technologie - od výrobců ČOV)

Rodinný dům / Bytová 

jednotka / Bytový dům:                                                         

Datum uvedení zařízení do trvalého provozu (účinnost dokladu o povolení k užívání stavby):

Identifikační údaje budovy, ke které se předmět žádosti o dotaci vztahuje:                                                                                                                                               
(dle skutečnosti zaškrtávacím políčkem označte typ budovy, ve které se zařízení nachází)

 Název banky:

 Kód banky:

Stránka 1 z 2



Příloha č. 1 Programu Obce Vyšní Lhoty na podporu životního prostředí - dotace ex post - vzor žádosti 

Místo a datum Jméno a příjmení žadatele/žadatelů

      jsem se seznámil a souhlasím se všemi podmínkami Programu Obce Vyšní Lhoty na podporu životního prostředí - "Podpora vybudování malých domovních 

čistíren odpadních vod v obci Vyšní Lhoty" - dotace ex-post a Veřejnoprávní smlouvy;

      nečerpám na projekt finanční prostředky z jiného dotačního programu z jiného dotačního zdroje (např.: Krajský úřad, SFŽP apod.);

      nemám vůči  obci Vyšní Lhoty žádné finanční a jiné závazky;

Podpis žadatele/žadatelů

5. Dvě fotografie dokládající realizaci projektu (umístění a detail zařízení)

3. Prosté kopie účetních dokladů (potvrzení o zaplacení předmětu dotace)

4. Prostá kopie dokladu o povolení provést stavbu (společné územní a stavební řízení s vyznačením právní moci nebo společný územní souhlas s 

provedením ohlášeného stavebního záměru s nabytím právních účinků).                                                                                                                          

Čestně prohlašuji, že ke dni podání této žádosti: (dle skutečnosti použijte zaškrtávací políčko, zaškrtnutím pole žadatel stvrzuje souhlas se zněním čestného 

prohlášení)

      jsem předložil doklady prokazující úhradu uznatelných výdajů vynaložených v přímé souvislosti s předmětem dotace;

        - datum uzavření smlouvy, vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace …. 

      čerpám na předmět podpory finanční prostředky z jiných zdrojů (kraj, SFŽP apod.):

        - název poskytovatele podpory:                                                                                                                      

        - výše podpory v Kč:

Seznam povinných příloh:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

 

Kopie smlouvy o vedení bankovního účtu nebo potvrzení peněžního ústavu o vedení účtu

1. Prostá kopie výpisu z katastru nemovitostí, ne starší 3 měsíců v době podání žádosti.

2. Prostá kopie dodavatelské smlouvy, potvrzené objednávky, faktury, účtenek za hotové apod.

Další přílohy (např. plná moc, čestné prohlášení, další přílohy vyžádané administrátorem, apod.):

Stránka 2 z 2


